
Eesti noorte mitmevõistluse meistrivõistlused
PA kümnevõistlus 

Rakvere 09.-10. august 2007

Koht Nimi    /   Klubi 100m Tuul Kaugus Tuul Kuul Kõrgus 400m 110mtj Tuul Ketas Teivas Oda 1500m Summa
5 kg 91/8,50 1,5 kg 600 g

1 Kaarel Jõeväli 11,26 +0,2 7,11 +4,8 13,43 1,84 52,18 15,08 +0,2 37,20 3,60 48,47 5.06,09
Audentese SK 804 840 693 661 717 840 608 509 566 525 6763
08.01.1990 1644 2337 2998 3715 4555 5163 5672 6238 6763

2 Kaarel Mangusson 11,79 +0,2 6,32 +3,0 11,68 1,78 52,04 16,58 +0,2 38,14 3,30 47,63 4.34,56
Tartu Kalev 693 657 587 610 723 669 627 431 554 715 6266
22.01.1990 1350 1937 2547 3270 3939 4566 4997 5551 6266

3 Kaarel Kilki 11,79 +0,2 6,19 +3,0 10,89 1,78 54,24 16,13 +0,2 30,90 3,80 33,38 4.35,12
KJK Vike 693 628 539 610 630 718 482 562 347 711 5920
27.02.1991 1321 1860 2470 3100 3818 4300 4862 5209 5920

4 Gert Glükmann 11,48 +0,2 6,00 +3,9 10,46 1,87 55,13 15,15 +0,2 32,36 3,10 42,15 5.12,14
SK Leksi 44 757 587 513 687 594 831 511 381 473 492 5826
30.07.1990 1344 1857 2544 3138 3969 4480 4861 5334 5826

5 Lenar Rünk 12,41 +1,5 6,33 +2,1 10,78 1,78 57,45 16,86 +0,2 30,44 3,40 40,85 4.46,86
KJK Vike 573 659 533 610 504 639 473 457 454 638 5540
13.10.1990 1232 1765 2375 2879 3518 3991 4448 4902 5540

6 Teet Kivirand 12,34 +2,0 5,46 +4,0 14,74 1,72 60,76 18,00 +0,7 48,52 3,00 47,38 5.19,29
KJS Sakala 586 473 774 560 388 524 840 357 550 454 5506
26.05.1991 1059 1833 2393 2781 3305 4145 4502 5052 5506

7 Siim Suurküla 12,15 +0,2 6,02 +1,4 11,17 1,63 59,48 16,13 +0,7 29,88 3,50 51,37 5.04,14
KJK Vike 622 591 556 488 431 718 462 482 609 536 5495
14.05.1991 1213 1769 2257 2688 3406 3868 4350 4959 5495

8 Karel Eesmaa 13,09 +1,5 5,61 +2,0 11,12 1,87 60,53 17,50 +1,6 37,55 3,50 42,22 5.02,34
KJK Vike 453 504 553 687 395 573 615 482 474 546 5282
15.06.1991 957 1510 2197 2592 3165 3780 4262 4736 5282

9 Siim Lait 12,68 +2,0 5,47 +1,0 12,05 1,72 61,88 16,92 +1,6 36,00 3,10 52,08 5.04,18
KJK Vike 523 475 609 560 351 633 584 381 619 536 5271
20.03.1990 998 1607 2167 2518 3151 3735 4116 4735 5271

10 Marko Treier 11,44 +1,5 6,24 +2,6 9,57 1,63 54,68 15,52 +0,2 27,05 2,60 27,65 5.15,31
Tartu Kalev 765 639 460 488 612 788 407 264 266 475 5164
23.08.1991 1404 1864 2352 2964 3752 4159 4423 4689 5164



11 Allar Valle 12,42 +0,2 5,98 +2,1 9,73 1,66 57,90 17,24 +0,7 28,41 3,70 36,24 5.15,67
KJK Vike 571 582 469 512 487 599 433 535 388 473 5049
13.10.1991 1153 1622 2134 2621 3220 3653 4188 4576 5049

12 Priit Järveots 12,08 +2,0 5,46 +3,3 9,37 1,63 55,55 16,87 +0,7 31,66 2,90 34,13 5.01,92
KJK Saare 635 473 448 488 577 638 497 333 358 549 4996
02.04.1991 1108 1556 2044 2621 3259 3756 4089 4447 4996

13 Meigo Tammsaar 12,89 +2,0 5,43 +0,7 11,80 1,69 62,56 17,52 +1,6 41,13 3,10 38,85 5.50,55
Tartu Kalev 487 467 594 536 330 571 688 381 425 304 4783
20.08.1990 954 1548 2084 2414 2985 3673 4054 4479 4783

14 Siim Kilki 12,43 +2,0 5,51 +3,9 9,42 1,57 57,47 16,53 +1,6 20,08 3,20 25,90 4.58,10
KJK Vike 569 483 451 441 503 674 274 406 242 571 4614
27.02.1991 1052 1503 1944 2447 3121 3395 3801 4043 4614

15 Lauri Antsov 12,33 +1,5 5,74 +2,6 11,88 1,57 60,29 16,91 +1,6 33,02 3,40 34,54 DNF
KJS Sakala 588 531 599 441 403 634 524 457 364 0 4541
05.04.1990 1119 1718 2159 2562 3196 3720 4177 4541 4541

DNF Kristjan Jansons 12,08 +1,5 6,06 +1,9 10,65 1,54 58,33 16,92 +0,7 31,09 3,00 DNS
Tartu Kalev 635 600 525 419 472 633 486 357
21.10.1991 1235 1760 2179 2651 3284 3770 4127



PA 100 m

NR Nimi Klubi 100m Punktid Tuul

1 255 Kaarel Jõeväli Audentese SK 11,26 804 +0,2

2 183 Marko Treier Tartu Kalev 11,44 765 +1,5

3 165 Gert Glükmann SK Leksi 44 11,48 757 +0,2

4 225 Kaarel Kilki KJK Vike 11,79 693 +0,2

5 181 Kaarel Mangusson Tartu Kalev 11,79 693 +0,2

6 184 Kristjan Jansons Tartu Kalev 12,08 635 +1,5

7 176 Priit Järveots KJK Saare 12,08 635 +2,0

8 234 Siim Suurküla KJK Vike 12,15 622 +0,2

9 179 Lauri Antsov KJS Sakala 12,33 588 +1,5

10 178 Teet Kivirand KJS Sakala 12,34 586 +2,0

11 247 Lenar Rünk KJK Vike 12,41 573 +1,5

12 245 Allar Valle KJK Vike 12,42 571 +0,2

13 244 Siim Kilki KJK Vike 12,43 569 +2,0

14 246 Siim Lait KJK Vike 12,68 523 +2,0

15 182 Meigo Tammsaar Tartu Kalev 12,89 487 +2,0

16 248 Karel Eesmaa KJK Vike 13,09 453 +1,5



PA kaugushüpe

NR Nimi Klubi Tulemus Punktid Tuul I Tuul I II Tuul II III Tuul III

1 255 Kaarel Jõeväli Audentese SK 7,11 840 +4,8 7,08 +2,5 5,25 +1,6 7,11 +4,8

2 247 Lenar Rünk KJK Vike 6,33 659 +2,1 6,11 +2,1 6,28 +0,8 6,33 +2,1

3 181 Kaarel Mangusson Tartu Kalev 6,32 657 +3,0 x x 6,32 +3,0

4 183 Marko Treier Tartu Kalev 6,24 639 +2,6 6,23 +2,4 6,23 +0,5 6,24 +2,6

5 225 Kaarel Kilki KJK Vike 6,19 628 +3,0 5,95 +0,5 6,19 +3,0 6,17 +3,0

6 184 Kristjan Jansons Tartu Kalev 6,06 600 +1,9 4,12 +2,5 6,06 +1,9 3,50 +4,4

7 234 Siim Suurküla KJK Vike 6,02 591 +1,4 5,68 +2,0 5,63 +2,0 6,02 +1,4

8 165 Gert Glükmann SK Leksi 44 6,00 587 +3,9 4,06 +0,7 6,00 +3,9 5,99 +1,0

9 245 Allar Valle KJK Vike 5,98 582 +2,1 5,75 +3,5 5,53 +2,0 5,98 +2,1

10 179 Lauri Antsov KJS Sakala 5,74 531 +2,6 5,48 +2,4 5,74 +2,6 5,56 +2,1

11 248 Karel Eesmaa KJK Vike 5,61 504 +2,0 5,31 +1,4 5,61 +2,0 5,55 +2,0

12 244 Siim Kilki KJK Vike 5,51 483 +3,9 5,37 +2,0 5,34 +1,9 5,51 +3,9

13 246 Siim Lait KJK Vike 5,47 475 +1,0 5,46 +1,9 5,47 +1,0 x

14 178 Teet Kivirand KJS Sakala 5,46 473 +4,0 4,92 +3,6 5,46 +4,0 5,21 +1,6

15 176 Priit Järveots KJK Saare 5,46 473 +3,3 4,92 +1,9 x 5,46 +3,3

16 182 Meigo Tammsaar Tartu Kalev 5,43 467 +0,7 x 5,43 +0,7 x



PA kuulitõuge

NR Nimi Klubi Kuul Punktid I II III

1 178 Teet Kivirand KJS Sakala 14,74 774 13,54 14,22 14,74

2 255 Kaarel Jõeväli Audentese SK 13,43 693 12,50 x 13,43

3 246 Siim Lait KJK Vike 12,05 609 11,90 12,05 11,67

4 179 Lauri Antsov KJS Sakala 11,88 599 10,41 10,97 11,88

5 182 Meigo Tammsaar Tartu Kalev 11,80 594 x x 11,80

6 181 Kaarel Mangusson Tartu Kalev 11,68 587 11,68 x 9,99

7 234 Siim Suurküla KJK Vike 11,17 556 11,17 10,08 10,07

8 248 Karel Eesmaa KJK Vike 11,12 553 11,12 11,00 10,73

9 225 Kaarel Kilki KJK Vike 10,89 539 10,89 10,76 10,85

10 247 Lenar Rünk KJK Vike 10,78 533 10,04 10,78 10,53

11 184 Kristjan Jansons Tartu Kalev 10,65 525 10,14 10,65 10,07

12 165 Gert Glükmann SK Leksi 44 10,46 513 x 10,20 10,46

13 245 Allar Valle KJK Vike 9,73 469 x 9,73 9,73

14 183 Marko Treier Tartu Kalev 9,57 460 9,42 9,24 9,57

15 244 Siim Kilki KJK Vike 9,42 451 9,17 9,42 9,38

16 176 Priit Järveots KJK Saare 9,37 448 x 9,37 8,48



PA kõrgushüpe

NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 165 Gert Glükmann SK Leksi 44 1,87 687

2 248 Karel Eesmaa KJK Vike 1,87 687

3 255 Kaarel Jõeväli Audentese SK 1,84 661

4 181 Kaarel Mangusson Tartu Kalev 1,78 610

5 225 Kaarel Kilki KJK Vike 1,78 610

6 247 Lenar Rünk KJK Vike 1,78 610

7 178 Teet Kivirand KJS Sakala 1,72 560

8 246 Siim Lait KJK Vike 1,72 560

9 182 Meigo Tammsaar Tartu Kalev 1,69 536

10 245 Allar Valle KJK Vike 1,66 512

11 176 Priit Järveots KJK Saare 1,63 488

12 234 Siim Suurküla KJK Vike 1,63 488

13 183 Marko Treier Tartu Kalev 1,63 488

14 244 Siim Kilki KJK Vike 1,57 441

14 179 Lauri Antsov KJS Sakala 1,57 441

16 184 Kristjan Jansons Tartu Kalev 1,54 419



Nimi NR 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

Gert Glükmann 165 o  - o xo xo o o xxx

Karel Eesmaa 248 xo xo xxo o xxo xxo xxx

Karel Jõeväli 255 o o o o o xxo o xxo x - 

Kaarel Mangusson 181 o xxx

Kaarel Kilki 225 xo o o xxo xxx

Lenar Rünk 247 o  - o xxo xo xo xxo xxx

Teet Kivirand 178 o  - o xo o xxx

Siim Lait 246 o  - o o xxo xxx

Meigo Tammsaar 182 o o  - xo xxo xxx

Allar Valle 245 o  - o o o xxx

Priit Järveots 176 o  - xo o o xxx

Siim Suurküla 234 xo  - xxx

Marko Treier 183 o o xxo xxx

Siim Kilki 244 o xo o xxx

Lauri Antsov 179 o  - xo o o xxx

Kristjan Jansons 184 xo xo xxx



PA 400 m

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 181 Kaarel Mangusson Tartu Kalev 52,04 723

2 255 Kaarel Jõeväli Audentese SK 52,18 717

3 225 Kaarel Kilki KJK Vike 54,24 630

4 183 Marko Treier Tartu Kalev 54,68 612

5 165 Gert Glükmann SK Leksi 44 55,13 594

6 176 Priit Järveots KJK Saare 55,55 577

7 247 Lenar Rünk KJK Vike 57,45 504

8 244 Siim Kilki KJK Vike 57,47 503

9 245 Allar Valle KJK Vike 57,90 487

10 184 Kristjan Jansons Tartu Kalev 58,33 472

11 234 Siim Suurküla KJK Vike 59,48 431

12 179 Lauri Antsov KJS Sakala 60,29 403

13 248 Karel Eesmaa KJK Vike 60,53 395

14 178 Teet Kivirand KJS Sakala 60,76 388

15 246 Siim Lait KJK Vike 61,88 351

16 182 Meigo Tammsaar Tartu Kalev 62,56 330



PA 110 m tj

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid Tuul

1 255 Kaarel Jõeväli Audentese SK 15,08 840 +0,2

2 165 Gert Glükmann SK Leksi 44 15,15 831 +0,2

3 183 Marko Treier Tartu Kalev 15,52 788 +0,2

4 225 Kaarel Kilki KJK Vike 16,13 718 +0,2

5 234 Siim Suurküla KJK Vike 16,13 718 +0,7

6 244 Siim Kilki KJK Vike 16,53 674 +1,6

7 181 Kaarel Mangusson Tartu Kalev 16,58 669 +0,2

8 247 Lenar Rünk KJK Vike 16,86 639 +0,2

9 176 Priit Järveots KJK Saare 16,87 638 +0,7

10 179 Lauri Antsov KJS Sakala 16,91 634 +1,6

11 246 Siim Lait KJK Vike 16,92 633 +1,6

12 184 Kristjan Jansons Tartu Kalev 16,92 633 +0,7

13 245 Allar Valle KJK Vike 17,24 599 +0,7

14 248 Karel Eesmaa KJK Vike 17,50 573 +1,6

15 182 Meigo Tammsaar Tartu Kalev 17,52 571 +1,6

16 178 Teet Kivirand KJS Sakala 18,00 524 +0,7



PA kettaheide

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid I II III

1 178 Teet Kivirand KJS Sakala 48,52 840 48,52 46,73 47,98

2 182 Meigo Tammsaar Tartu Kalev 41,13 688 x 41,13 x

3 181 Kaarel Mangusson Tartu Kalev 38,14 627 28,48 24,88 38,14

4 248 Karel Eesmaa KJK Vike 37,55 615 31,04 31,12 37,55

5 255 Kaarel Jõeväli Audentese SK 37,20 608 34,11 20,62 37,20

6 246 Siim Lait KJK Vike 36,00 584 29,68 36,00 x

7 179 Lauri Antsov KJS Sakala 33,02 524 x 32,57 33,02

8 165 Gert Glükmann SK Leksi 44 32,36 511 32,36 32,02 x

9 176 Priit Järveots KJK Saare 31,66 497 28,87 31,66 x

10 184 Kristjan Jansons Tartu Kalev 31,09 486 31,09 29,09 28,26

11 225 Kaarel Kilki KJK Vike 30,90 482 x x 30,90

12 247 Lenar Rünk KJK Vike 30,44 473 30,44 x 29,74

13 234 Siim Suurküla KJK Vike 29,88 462 27,98 29,88 27,68

14 245 Allar Valle KJK Vike 28,41 433 15,47 28,41 x

15 183 Marko Treier Tartu Kalev 27,05 407 27,05 x x

16 244 Siim Kilki KJK Vike 20,08 274 18,69 20,08 x



PA teivashüpe

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 225 Kaarel Kilki KJK Vike 3,80 562

2 245 Allar Valle KJK Vike 3,70 535

3 255 Kaarel Jõeväli Audentese SK 3,60 509

4 234 Siim Suurküla KJK Vike 3,50 482

5 248 Karel Eesmaa KJK Vike 3,50 482

6 247 Lenar Rünk KJK Vike 3,40 457

7 179 Lauri Antsov KJS Sakala 3,40 457

8 181 Kaarel Mangusson Tartu Kalev 3,30 431

9 244 Siim Kilki KJK Vike 3,20 406

10 246 Siim Lait KJK Vike 3,10 381

11 182 Meigo Tammsaar Tartu Kalev 3,10 381

11 165 Gert Glükmann SK Leksi 44 3,10 381

13 184 Kristjan Jansons Tartu Kalev 3,00 357

13 178 Teet Kivirand KJS Sakala 3,00 357

15 176 Priit Järveots KJK Saare 2,90 333

16 183 Marko Treier Tartu Kalev 2,60 264



Nimi NR 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90

Kaarel Kilki 225 o o o xxo xxo xxx

Allar Valle 245 xo xo xo o o xxo xxo xxo xxx

Karel Jõeväli 255 0  - o  - o  - o o xo xxx

Siim Suurküla 234 xxo xxx

Karel Eesmaa 248 xo o o o xo xo xo xxo xxo xxx

Lenar Rünk 247 o o o o o xxx

Lauri Antsov 179 xxo  - xxx

Kaarel Mangusson 181 o o o o xxx

Siim Kilki 244 o xo o xxx

Siim Lait 246 o o o o xxx

Meigo Tammsaar 182 o  - o o xxo xxx

Gert Glükmann 165 o o o o o o xxo xxx

Kristjan Jansons 184 o  -

Teet Kivirand 178 o  - o o o o xxx

Priit Järveots 176 o o o xxo o xxx

Marko Treier 183 o o o o o xxx



PA odavise

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid I II III

1 246 Siim Lait KJK Vike 52,08 619 52,08 46,37 49,85

2 234 Siim Suurküla KJK Vike 51,37 609 51,37 43,31 49,45

3 255 Kaarel Jõeväli Audentese SK 48,47 566 48,47 45,99 47,15

4 181 Kaarel Mangusson Tartu Kalev 47,63 554 44,32 47,63 x

5 178 Teet Kivirand KJS Sakala 47,38 550 47,38 x x

6 248 Karel Eesmaa KJK Vike 42,22 474 x 42,22 x

7 165 Gert Glükmann SK Leksi 44 42,15 473 34,10 39,70 42,15

8 247 Lenar Rünk KJK Vike 40,85 454 40,10 x 40,85

9 182 Meigo Tammsaar Tartu Kalev 38,85 425 38,85 34,72 37,50

10 245 Allar Valle KJK Vike 36,24 388 36,24 x x

11 179 Lauri Antsov KJS Sakala 34,54 364 x x 34,54

12 176 Priit Järveots KJK Saare 34,13 358 x 34,13 x

13 225 Kaarel Kilki KJK Vike 33,38 347 33,10 32,52 33,38

14 183 Marko Treier Tartu Kalev 27,65 266 x 27,65 25,35

15 244 Siim Kilki KJK Vike 25,90 242 19,28 25,38 25,90

16 184 Kristjan Jansons Tartu Kalev DNS 0



PA 1500 m

NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 181 Kaarel Mangusson Tartu Kalev 4.34,56 715

2 225 Kaarel Kilki KJK Vike 4.35,12 711

3 247 Lenar Rünk KJK Vike 4.46,86 638

4 244 Siim Kilki KJK Vike 4.58,10 571

5 176 Priit Järveots KJK Saare 5.01,92 549

6 248 Karel Eesmaa KJK Vike 5.02,34 546

7 234 Siim Suurküla KJK Vike 5.04,14 536

8 246 Siim Lait KJK Vike 5.04,18 536

9 255 Kaarel Jõeväli Audentese SK 5.06,09 525

10 165 Gert Glükmann SK Leksi 44 5.12,14 492

11 183 Marko Treier Tartu Kalev 5.15,31 475

12 245 Allar Valle KJK Vike 5.15,67 473

13 178 Teet Kivirand KJS Sakala 5.19,29 454

14 182 Meigo Tammsaar Tartu Kalev 5.50,55 304

15 179 Lauri Antsov KJS Sakala DNF 0

16 184 Kristjan Jansons Tartu Kalev DNS 0


